

Årsredovisning

för

Ceramic And Me AB.

559338-9140

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sharon Nordgren, Styrelseledamot

2024-05-07

Styrelsen för Ceramic And Me AB. avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av keramikgods och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	2 808	698
Resultat efter finansiella poster	311	-901
Soliditet (%)	50,7	61,1

Omsättningen har ökat med 302,29 % mest på grund av nykommande kunder som blir återkommande. Företaget har även expanderat med nya företagskunder & event.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 500 000	-901 124	623 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-901 124	901 124	0
Årets resultat			310 508	310 508
Belopp vid årets utgång	25 000	598 876	310 508	934 384

Villkorade kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	598 876
årets vinst	310 508
	909 384
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	109 384
	909 384

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-06 -2022-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 807 753	697 700
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-194 867	277 789
Övriga rörelseintäkter		10 854	920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 623 740	976 409
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-685 801	-504 642
Övriga externa kostnader		-887 860	-955 589
Personalkostnader	2	-671 120	-362 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 545	-48 826
Övriga rörelsekostnader		-7 863	-5 505
Summa rörelsekostnader		-2 315 189	-1 876 938
Rörelseresultat		308 551	-900 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 154	-595
Summa finansiella poster		1 957	-595
Resultat efter finansiella poster		310 508	-901 124
Resultat före skatt		310 508	-901 124
Årets resultat		310 508	-901 124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	88 917	116 866
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	285 421	320 017
Summa materiella anläggningstillgångar		374 338	436 883

Summa anläggningstillgångar

374 338 **436 883**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		82 922	277 789
Summa varulager		82 922	277 789

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 665
Övriga fordringar		92 875	188 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 609	28 454
Summa kortfristiga fordringar		164 484	219 717

Kassa och bank

Kassa och bank		1 222 368	86 374
Summa kassa och bank		1 222 368	86 374
Summa omsättningstillgångar		1 469 774	583 880

SUMMA TILLGÅNGAR

1 844 112 **1 020 763**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

598 876

1 500 000

Årets resultat

310 508

-901 124

Summa fritt eget kapital

909 384

598 876

Summa eget kapital

934 384

623 876

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

300 000

Summa långfristiga skulder

0

300 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

92 579

36 065

Leverantörsskulder

65 381

10 189

Skulder till koncernföretag

12 867

0

Övriga skulder

581 862

50 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

157 039

-1

Summa kortfristiga skulder

909 728

96 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 844 112

1 020 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 745	0
Inköp	0	139 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 745	139 745
Ingående avskrivningar	-22 879	0
Årets avskrivningar	-27 949	-22 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 828	-22 879
Utgående redovisat värde	88 917	116 866

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 964	0
Inköp	0	345 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 964	345 964
Ingående avskrivningar	-25 947	0
Årets avskrivningar	-34 596	-25 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 543	-25 947
Utgående redovisat värde	285 421	320 017

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	10 000	0
	10 000	0

Malmö 2024-05-06

Sharon Nordgren
Sharon Nordgren